
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 82/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4964/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 12/12/2023 às 09:00

Fornecedor: AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA CPF/CNPJ: 37.059.533/0001-59

E-mail: rodrigo@amettal.ind.br Telefone: (35) 3409-5870

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador

1 - CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA
OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

CADEIRA UNIVERSITARIA EXECUTIVA COM BRACO PRANCHETA
ESCAMOTEAVEL ESTOFADA EM COURISSIMO OU NAPA OU
COURINO OU MATERIAL LAVAVEL PARA SALA DE REUNIAO

50,00 UNIDADE 280,00 14.000,00

Marca: PROPRIO Fabricante: PROPRIA Modelo: EXEUNI BASIC - PROPRIO

Total de AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 14.000,00

Fornecedor: Ufficio indústria e comércio móveis ltda CPF/CNPJ: 04.443.182/0001-26

E-mail: josias@ufficiomoveis.com.br Telefone: (31) 3357-6299

Lote 2
LOTE 2

Descrição Comprador

2 - CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS
EM MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS AJUSTAVEIS BASE COM CINCO
PATAS EM METAL, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADAS EM
MATERIAL EM COURISSIMO OU NAPA OU COURINO OU MATERIAL
LAVAVEL, ENCOSTO ERGONOMICO.

75,00 UNIDADE 250,00 18.750,00

Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: MARCA PROPRIA Modelo: se001 gir c/ braços

Total de Ufficio indústria e comércio móveis ltda 18.750,00

Fornecedor: R.E. DA SILVA E SILVA LTDA CPF/CNPJ: 29.765.537/0001-24

E-mail: adm03@resilva.com.br Telefone: (44) 99840-7635

Lote 3
LOTE 3

Descrição Comprador

3 - LONGARINA 3 LUGARES

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

LONGARINA 3 LUGARES 160,00 UNIDADE 527,00 84.320,00

Marca: MAKDECOR Fabricante: MAKDECOR Modelo: MAKDECOR

Total de R.E. DA SILVA E SILVA LTDA 84.320,00

Homologação Parcial: 0 de 3 lote(s).

Sabará, 12 de Dezembro de 2023.

____________________________________________________
Polliana Solano Rocha Pereira – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
JESSICA TAYNA DOS SANTOS - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Kézia Teles Gonçalves - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Diego Henrique dos Santos Souza - Equipe de Apoio


